
Warme Snacks auf Vorbestellung für die große Pause

Produkte: Attergene: Preis:

Schinken- Käse-Toast (tag tich) A,F,G

Montag:
Dienstag

Chicken Nuggets (5 Stk.) A,G, L,M, €
Waffel, Schoko-od.Erdbeersauce A,C,G,H €

Riesenkäsestange XXL A,G

Crispy Chicken Burger A,C,G,L,M,N €

Pizzabrezel XL vegetarisch A, G €
Angebot und Preis [t. Aushang am Dienstag

M ittwoch:
Donnerstag:
Freitag:

Süßwaren:

€ 4,00

3;50
2,80
3,00
3,50
3,30

Gummikauware ktein (Haribo, Trotti,..)
Haribo Miami, Sticks vegan
Gummikauware groß (Haribo, Tro[[i,..)
Gummikauware XXL (Haribo, Tro[[i,..)
div. SchokoriegeI
div. Kaugummi
div. Traubenzucker
Mannerschnitten

Getränke:

Fruchtsaft in Packung
a

Kakao, Vanillemitch
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